

LEGEPLADSMANDEN ApS

Bouet Møllevej 12, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 35 63 03 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Øystein Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LEGEPLADSMANDEN ApS Bouet Møllevvej 12 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 35 63 03 41
	Stiftet: 6. januar 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Øystein Walther Nielsen, Vodskovvej 162, 9310 Vodskov
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Vodskovvej 27B, 9310 Vodskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og service samt aktiviteter i tilknytning hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.420.624 kr. mod 728.099 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 593.622 kr. mod 149.005 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.420.624	728.099
1 Personaleomkostninger	-637.534	-535.739
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.772	0
Andre driftsomkostninger	-1.704	0
Driftsresultat	764.614	192.360
Andre finansielle indtægter	0	22
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.583	-1.346
Resultat før skat	761.031	191.036
3 Skat af årets resultat	-167.409	-42.031
Årets resultat	593.622	149.005
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	480.622	38.405
Disponeret i alt	593.622	149.005

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.046	0
Materielle anlægsaktiver i alt	122.046	0
5 Deposita	10.500	10.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.500	10.500
Anlægsaktiver i alt	132.546	10.500
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	375.000	332.566
Varebeholdninger i alt	375.000	332.566
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.250	143.350
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.519
Andre tilgodehavender	2.519	0
Periodeafgrænsningsposter	5.651	7.160
Tilgodehavender i alt	161.420	153.029
Likvide beholdninger	1.005.454	130.187
Omsætningsaktiver i alt	1.541.874	615.782
Aktiver i alt	1.674.420	626.282

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	751.325	270.704
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	944.325	461.304
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.664	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.664	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.103	29.950
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.590	20.767
Selskabsskat	143.746	0
Anden gæld	516.992	114.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	726.431	164.978
Gældsforpligtelser i alt	726.431	164.978
Passiver i alt	1.674.420	626.282

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	270.703	110.600	461.303
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	480.622	113.000	593.622
	80.000	751.325	113.000	944.325

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	620.096	526.680
Pensioner	11.000	3.000
Andre omkostninger til social sikring	6.438	6.059
	<u>637.534</u>	<u>535.739</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.583	1.346
	<u>3.583</u>	<u>1.346</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	163.746	31.482
Årets regulering af udskudt skat	3.664	10.549
Regulering af tidligere års skat	-1	0
	<u>167.409</u>	<u>42.031</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	166.724	0
Afgang i årets løb	-27.904	0
Kostpris 31. december 2020	<u>138.820</u>	<u>0</u>
 Årets afskrivninger	-16.774	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-16.774</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>122.046</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
7. Eventualposter		
Ingen		
